

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di alloggi di E.R.P. in S.PANCRAZIO SAL.NO-P.I. 015/95/1-
Quartiere Piano 167 -Fabbr. Comp.C - Lotti 19 e 20 - Legge 5/8/78, n.457 art.
41 - III Biennio 82/83.

Impresa **EDIL-SAR-TOM S.r.l. - FASANO**

4° STATO (a) **D'Avanzamento** dei lavori eseguiti a tutto il **16 MAGGIO 1984**

CONTRATTO in data **26/9/1983** n. **6071** REGISTRATO a **Brindisi** il **27/9/1983** al
n.4261, Mod.I

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		705.600.000-	Data della consegna . . .	20/7/83
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,92 per cento . . . L.		649.716.480-	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	20/7/83
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	19/1/85
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . .	
	» » »		Giorni impiegati in meno .	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	2/a	Demoliz. vecchi fabbr. Mc.	118,44	3800	450.072=	
2	6/a	Scavo terr. veg. con mezzi mecc. Mc.	2208,24	4500	9.937.080=	
3	16	Gettata di pietrame calca- reo, ecc. Mc.	681,87	14100	9.614.367=	
4	62	Cls. magro a Kg.150, ecc. "	91,89	49000	4.502.610=	
5	63	" per fondaz. a Kg.300 "	484,44	87800	42.533.832=	
6	64	Ferro omog. per cls.ecc. Kg.	29448,18	980	28.859.216=	
7	42/a	Solaio calpestio a p.t. Mq.	768,48	29000	22.285.920=	
8	90	Copertura di asfalto min. "	768,48	7500	5.763.600=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				123.946.697=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
9	6.1 D.A.	Strutture portanti 32%: 100% x 32% x 583.200.000=			186.624.000=	
10	6.2 D.A.	Murature di temp. 10%: 100% x 10% x 583.200.000=			58.320.000=	
11	6.8 D.A.	Infissi 8% 70% x 8% x 583.200.000=			32.659.200=	
12	6.3 D.A.	Tramezzi 3% 80% x 3% x 583.200.000=			13.996.800=	
13	6.6 D.A.	Pavimenti e marmi 8% 60% x 8% x 583.200.000=			27.993.600=	
14	6.10 D.A.	Schematura imp.idrico-san.3% 50% x 3% x 583.200.000=			8.748.000=	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				328.341.600=
		SOMMANO I LAVORI ESEGUITI			£.	452.288.297=
		- A detrarre il ribasso d'asta del 7,92%			£.	35.821.233=
		RESTANO NETTE.....			£.	416.467.064=

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dr. Ing. Antonio LONGO)



N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - BRINDISI Per quanto è stato possibile constatare con controlli saltuari nelle visite sopralluogo, SI DICHA- RA che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti alle annotazioni contenute nel progetto, alle previ- sioni di progetto ed alle prescrizioni contrattuali. Brindisi, li 16 MAR. 1984 <i>[Signature]</i> IL CONTABILIZZATORE L'INGEGNERE DIRETTORE DEI LAVORI <i>[Signature]</i> (Ing. Antonio Longo)				